
 
 Jastrzębie - Zdrój, 27.04.2017 r. 

            
 

    Dotyczy: „Modernizacji Sali konferencyjnej szpitala – doposażenia w sprzęt audio-video, 
realizowanej w ramach programu Interreg Republika Czeska – Polska „Czesko-polska 
współpraca medyczna w przypadku katastrof” – POWTÓRKA, BZP.38.383-25.2017 

                                   
 
 

      Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
              Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju informuje, że na 
podstawie obowiązującego u Zamawiającego Regulaminu udzielania zamówień publicznych stanowiącego 
załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 137/2016 z dnia 02.09.2016r., Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą 
na podstawie kryterium: 
 cena (koszt) – 80% 
 okres gwarancji i rękojmi (minimum 24 miesiące, maksimum 60 miesięcy) – 20% 
 

 

SHADOK AV Piechuła Sp. k. 
ul. Wolności 404 
41 – 806 Zabrze 

 

Zaproponowana przez Wykonawcę wartość 
brutto (po negocjacjach) 

 

Zaproponowany przez Wykonawcę okres 
gwarancji i rękojmi 

Liczba otrzymanych punktów za kryteria 
wyboru oferty: 

 cena (koszt) – 80% 
 okres gwarancji i rękojmi (minimum 

24 miesiące, maksimum 60 miesięcy) 
– 20% 

 
55 000,00 zł 

 
36 miesięcy 

 
80,00 pkt + 20,00 pkt = 100,00 pkt 

 
 
              Umowę z Wykonawcą, którego oferta została wybrana, Zamawiający podpisze w terminie 
określonym w Regulaminie udzielania zamówień publicznych - załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 137/2016 
z dnia 02.09.2016 r. Dyrektora WSSz nr 2 w Jastrzębiu- Zdroju. 
 
 
 

 Z poważaniem 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju, 
Aleja Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 74 84 506, e-mail:szpital@wss2.pl, www.wss2.pl 


